
平成２９年１１月７日 

拝啓 貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話になっております。 

この程、株式会社パイオニアは淡路工場にて「イルミネーションロード」を開催する運びとなりましたので、 

お知らせ致します。 

敬具 

株 式 会 社 パ イ オ ニ ア 

報道関係者各位 

第７回 淡路工場イルミネーション 

 パイオニア淡路工場では、ささやかながら地域の皆様の楽しみや地域活性化に繋がればという想いで、 

第７回冬季限定「イルミネーションロード」を開催致します。弊社のトレードマークであるハイビスカスをはじめ、 

トナカイや雪だるまなどの可愛いキャラクター達や木々を彩る暖かな光、さらに今年は工場壁面にナイアガラの滝

をイメージした巨大イルミネーションも新登場致します。 

 また、ここでしか聞けない期間限定オリジナル場内BGMを今回も使用し、大幅にスケールアップした色鮮やかな

イルミネーションと光を彩る穏かなBGMが訪れた皆様をお出迎え致します。 

 開催期間は２０１７年１１月２１日から２０１８年１月８日までとなっております。点灯式やイルミネーション

点灯時間につきましての詳細は下記をご参照くださいませ。 

本件に関するお問合せ 
株式会社パイオニア ナレッジセンター 事業推進課 上田  

Tel:06-6785-0088 Mail:ueda@slot-pioneer.co.jp 

住所   

点灯式 

 

 

開催期間 

点灯時間 

：兵庫県南あわじ市福良甲１４２４-１４ 

：２０１７年１１月２１日（火）１７：３０より開始。 

 ※点灯式当日はメディア様専用の駐車場をご用意致しておりますので、 

  お車で来られる際はお手数ですがその旨を連絡頂けますと幸いでございます。 

：２０１７年１１月２１日（火）～２０１８年１月８日（月）まで 

：上記期間内１７：００～２２：００（１１／２１日点灯式を除く） 

 ※クリスマス（１２／２４、２５）と年末年始（１２／３１～１／３）は特別に点灯時間を延長し、 

  １７：００～翌日１：００までの点灯となります。 

：http://www.slot-pioneer.co.jp/contents/illumination2017/index.html（１１月１５日１１：００サイトオープン） 特設サイト 


